
 

 

POSTANOWIENIE NR 251/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łęczyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Łęczycy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

251/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Topola Królewska 66/67, 

99-100 Łęczyca: 

 

1. Anna Małgorzata Czarnecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dobrogosty 

2. Natalia Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Topola Katowa 

3. Barbara Marianna Kociemba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozuby 

4. Brajan Bartosz Łuczak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łęczyca 

5. Izabela Ewa Orłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

6. Krzysztof Piotr Pałczyński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łęczyca 

7. Ewa Danuta Rajca, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Leszcze 

8. Andrzej Retkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

9. Piotr Sztorch, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Siedlec 16a, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Irena Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zduny 

2. Kazimierz Tolisław Kupis, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszki 

3. Zofia Łopacińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobrogosty 

4. Angelika Maria Łuczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Leźnica Mała 

5. Anna Irena Pacholczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Siedlec 

6. Danuta Mirosława Pomianowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szarowizna 

7. Ewelina Ewa Wienczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siedlec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Błonie 33a, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Dorota Chmielecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawada Górna 

2. Marcin Tomasz Dębowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błonie 

3. Radosław Bartłomiej Dębowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Błonie 

4. Agnieszka Anna Kucner, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zduny 

5. Ewa Łuczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Prusinowice 

6. Olga Łyczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Błonie 

7. Marianna Starzyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Topola 

Królewska 

8. Monika Malwina Twardowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

9. Krystyna Maria Zawadzka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Leszcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Leźnica Mała 36, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Paweł Krzysztof Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stemplew 

2. Bożena Maria Cieślarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mniszki 

3. Emilia Monika Domałonżek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Dzierzbiętów Duży 

4. Dawid Durys, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Smolice 

5. Kamila Ewelina Graczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Leszcze 

6. Anna Granosik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Leźnica 

Mała 

7. Ewelina Elżbieta Niciak-Kaftan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leźnica Mała 

8. Dagmara Małgorzata Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolonia Łęka 

9. Magdalena Krystyna Ziółkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bronno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Leźnica Mała 36, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Justyna Dorota Czekalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łęczyca 

2. Aleksandra Durys, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Smolice 

3. Monika Barbara Kubisiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wilczkowice Dolne 

4. Anna Kujawa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Leźnica Mała 

5. Elżbieta Niciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leźnica Mała 

6. Paweł Janusz Otto, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leźnica Mała 

7. Malwina Ewa Szczotarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilczkowice Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Wilczkowice Górne 35, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Katarzyna Jolanta Dobierzewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Leszcze 

2. Maria Krystyna Gmerek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilczkowice Średnie 

3. Jarosław Marcin Kaftan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

4. Paweł Łukasz Kałuzski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łęczyca 

5. Emilia Stanisława Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wilczkowice Górne 

6. Aneta Owczarzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

7. Joanna Beata Pawlak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

8. Sebastian Stanisław Zabłocki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łęczyca 

9. Jacek Ziółkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bronno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Topola Katowa 21, 99-

100 Łęczyca: 

 

1. Wioleta Małgorzata Gizgier, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Krzepocin Pierwszy 

2. Jerzy Franciszek Kazimierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Topola Katowa 

3. Małgorzata Angelika Koperkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszcze 

4. Honorata Maria Marchewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zduny 

5. Justyna Maria Niciak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Leźnica Mała 

6. Tadeusz Starzyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Topola 

Królewska 

7. Łukasz Zawadzki, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Leszcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Dzierzbiętów Duży 9, 

99-100 Łęczyca: 

 

1. Filip Andrzej Durys, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

2. Krystyna Józefa Florczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łęczyca 

3. Aleksandra Zofia Grabarczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Borki 

4. Marta Władysława Karlikowska-Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Łęczyca 

5. Grzegorz Wacław Łuczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

6. Alicja Adrianna Marchewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zduny 

7. Aneta Monika Pacholska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

8. Aleksandra Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

9. Monika Pomianowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szarowizna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zakład Karny w Garbalinie, Garbalin 18, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Kacper Mikołaj Błaszczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Besk 

2. Kamila Bogumiła Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łęczyca 

3. Agnieszka Beata Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łęczyca 

4. Jarosław Sławomir Dudkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

5. Beata Felczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbie 

6. Gabriela Aleksandra Kopka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Dzierzbiętów Duży 

7. Marek Adam Łopaciński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Jabłonna 

8. Marta Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszki 

9. Robert Pietrzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

10. Robert Leszek Pilichowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łęczyca 

11. Szymon Tadeusz Szajnocha, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łęczyca 

 

 


		2023-09-22T12:11:45+0000




